UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thượng, ngày        tháng 6 năm 2022

BÁO CÁO

Các trường hợp chuyển mục đích sử dụng đất, tách thửa

giai đoạn 2018-2021 xã Hà Thượng

Thực hiện công văn số 653/CV-TNMT ngày 02/6/2022 của phòng Tài nguyên

và môi trường huyện Đại Từ về việc đề nghị tổng hợp, báo cáo các trường hợp

chuyển mục đích sử dụng đất, tách thửa giai đoạn 2018-2021;

UBND xã Hà Thượng kiểm tra, rà soát các trường hợp chuyển mục đích sử

dụng đất, tách thửa giai đoạn 2018-2021 trên địa bàn xã Hà Thượng, kết quả như

sau:

- Các trường hợp chuyển mục đích sử dụng đất: có 15 trường hợp chuyển mục

đích sang đất ở nông thôn, 12 trường hợp chuyển mục đích trong nhóm đất nông

nghiệp.

- Các trường hợp tách thửa: có 48 trường hợp.

( Có phụ biểu kèm theo)

 UBND xã Hà Thượng báo cáo phòng Tài nguyên và môi trường được biết và

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TNMT;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Lưu: VP;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-12T22:18:07-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:59:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T08:59:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!